zijn evenmin geschikt voor beleggers die geen risico’s willen lopen of die het ingelegde 

bedrag niet kunnen missen.  

Wat voor belegging is dit? 

De aanbiedingsperiode loopt van 31 mei 2020 tot uiterlijk 31 december 2020, maar zal 

eerder eindigen indien de maximaal beoogde opbrengst van € 1.436.790,- (een miljoen 

vierhonderdzesendertigduizend en zevenhonderdnegentig euro) voor die tijd is bereikt.  

Aankoop van de certificaten van aandelen kan plaatsvinden door directe aankoop van de 

huidige certificaathouder, namelijk Berkshire Holding B.V. of door aankoop via 

handelsplatform Nxchange. 

Indien de aanbiedingsperiode eerder afloopt, zullen alle beleggers per mail op de hoogte